POVODNOVA KOMISE (PK) ORP MlKU LOV (povodnovakomise@mikulov.cz)

aktualizace 01/2026

Funkce v PK ;:J‘;’::“ Mobil Telefon e-mail
Predseda PK ORP Mikulov Mar. Jika Sobotkova | 60g 828 699 | 519 444 660 sobotkova@mikulov.cz
Mistopfedseda PK ORP Mikulov | 19 2reh. Vo Hrdlicka | 606 731 635 | 519 444 662 hrdlicka@mikulov.cz
Tajemnik PK ORP Mikulov Egac')‘é?gjn’?‘ﬁ:jt‘“’é 606 473950 | 519 444 560 augustova@mikulov.cz
Clen komise - HZS CR Bc. Robert Slany 721 909 104 950 616 112 robert.slany@firebrno.cz
Clen komise - Povodi Moravy, s. p. | Jindfich Grufik, DiS. | 602 181 657 519 517 697 grufik@pmo.cz
Clen komise - Policie CR plk. Ing. Josef Brabec | 725 004 971 974 632 222 josef.brabec@pcr.cz
Clen komise - VaK Breclav, a.s. Jan Svanda 736 624 351 519 510 964 svanda@yvak-bv.cz
Clen komise - SUS Mikulov Kvétoslav Bartak 737 237 063 547 120 991 kvetoslav.bartak@susjmk.cz
Clen komise - OSZP Mikulov {/Z%;;;fﬁldxg ] 606 473950 | 519 444 557 sedivy@mikulov.cz
Clen komise - OSZP Mikulov Mgr. Martin Sedlisky | 773 750 012 519 444 561 sedlisky@mikulov.cz
Clen komise - OSZP Mikulov Bc. Hana Levaiova 723 170 056 519 444 567 levaiova@mikulov.cz
Clen komise - Krizovy $tab ORP | Bc, Magdalena 704 168 684 | 519 444 545 kremova@mikulov.cz
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